
SVAZ KARATE PLZEŇSKÉHO KRAJE 
Paroubkova 535, 344 01 Domažlice 

I. kolo Krajské ligy mládeže 8. – 3. kyu 
Kdyně, 19. března 2022 

 

   

Výsledková listina KLM v karate 
 
Název:   I. kolo Krajské ligy mládeže 8. – 3. kyu 
Datum konání:  19. března 2022 
Místo konání:   Sportovní hala Masarykovy ZŠ Kdyně 
Počet oddílů:   11 
Počet závodníků:  81 
 
Zúčastněné oddíly a počty startujících 
Karate Klub Klatovy (21), KK Tygr Karlovy Vary (12), SKP Hvězda Karlovy Vary (12), Narama Plzeň 2x (10), 

Narama Rokycany (10), Karate Klub Kdyně (7), Karate Blovice (4), SK Samuraj Domažlice (2), 
Karate Klub Chodov (2), Narama Přeštice (1) 

 

MINI ŽÁCI 
 
Kata 

Kata 8. kyu (závodníků: 7)   Kata 7. - 6. kyu (závodníků: 4) 
1. místo Vlček Jaroslav – Narama Rokycany  Kopfstein Sebastian – KK Tygr Karlovy Vary 

2. místo Andrei Andrej – Karate Klub Klatovy  Kusovský Ondřej – SKP Hvězda Karlovy Vary 

3. místo Veverka Mikeš – Narama Rokycany  Tumpach Štěpán – SKP Hvězda Karlovy Vary 
3. místo Duspiva Adam – SKP Hvězda Karlovy Vary Ruth Jan – KK Tygr Karlovy Vary 

5. místo Sedláček Daniel – Narama Plzeň  - 
5. místo Fořt Martin – Narama Přeštice   - 

 

Kumite 
Kumite – 27 kg (závodníků: 3)   Kumite – 32 kg (závodníků: 2) 

1. místo Duspiva Adam – SKP Hvězda Karlovy Vary Tumpach Štěpán – SKP Hvězda Karlovy Vary 

2. místo Kopfstein Sebastian – KK Tygr Karlovy Vary Andrei Andrej – Karate Klub Klatovy 
3. místo Veverka Mikeš – Narama Rokycany  - 

 

Kumite + 32 kg (závodníků: 3) 
1. místo Ruth Jan – KK Tygr Karlovy Vary 

2. místo Kusovský Ondřej – SKP Hvězda Karlovy Vary 
3. místo Vlček Jaroslav – Narama Rokycany 

 
 

MINI ŽÁKYNĚ 
 
Kata 

Kata 8. kyu (závodníků: 6)  
1. místo Jechová Tereza – KK Tygr Karlovy Vary   
2. místo Zaprihačová Tína – Karate Klub Chodov   

3. místo Mochnacká Viktoria – Narama Rokycany   

3. místo Pilátová Vanesa – Karate Klub Klatovy   
5. místo Veverková Maja – Narama Rokycany   

5. místo Puchtová Daniela – Karate Blovice   
 

Kumite 
Kumite – 30 kg (závodníků: 2)  Kumite + 30 kg (závodníků: 2) 

1. místo Jechová Tereza – KK Tygr Karlovy Vary  Mochnacká Viktoria – Narama Rokycany 

2. místo Pilátová Vanesa – Karate Klub Klatovy  Veverková Maja – Narama Rokycany 
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MLADŠÍ ŽÁCI 
 
Kata 

Kata 8. kyu (závodníků: 4)   Kata 7. - 6. kyu (závodníků: 9) 
1. místo Paukner Jan – Narama Rokycany  Osmanovič Bajro – KK Tygr Karlovy Vary 

2. místo Vildmon Václav – Narama Rokycany  Plánička Štěpán – Karate Klub Klatovy 
3. místo Zyma Yaroslav – Narama Plzeň   Bauer František – KK Tygr Karlovy Vary 

3. místo Dub Jiří – Karate Blovice   Vaněk Dima – KK Tygr Karlovy Vary 

5. místo -      Strnádek Václav – Narama Plzeň 
5. místo -      Pojhan Samuel – Narama Plzeň 

  

Kumite 
Kumite – 35 kg (závodníků: 3)  Kumite – 41 kg (závodníků: 4) 

1. místo Ješátko Jakub – KK Tygr Karlovy Vary  Osmanovič Bajro – KK Tygr Karlovy Vary 
2. místo Bauer František – KK Tygr Karlovy Vary  Vaněk Dima – KK Tygr Karlovy Vary 

3. místo Králíček Jan – Karate Klub Kdyně  Vildmon Václav – Narama Rokycany 

3. místo -      Plánička Štěpán – Karate Klub Klatovy 

 
Kumite + 41 kg (závodníků: 5) 

1. místo Martínek Jan – SKP Hvězda Karlovy Vary 
2. místo Paukner Jan – Narama Rokycany 

3. místo Kašík Kolin – KK Tygr Karlovy Vary 
3. místo Zyma Yaroslav – Narama Plzeň 

5. místo Strnádek Václav – Narama Plzeň 
 

 

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ 
 
Kata 

Kata 8. kyu (závodníků: 2)   Kata 7. – 6. kyu (závodníků: 3) 
1. místo Smetanová Aneta – Narama Rokycany  Řeřichová Anna – Karate Klub Klatovy 
2. místo Sedláčková Adéla – Narama Plzeň  Ryšavá Kateřina – Karate Klub Klatovy 

3. místo -      Hnátková Anna – SKP Hvězda Karlovy Vary 
 

Kumite 
Kumite + 35 kg (závodníků: 4) 

1. místo Ryšavá Kateřina – Karate Klub Klatovy 

2. místo Hnátková Anna – SKP Hvězda Karlovy Vary 

3. místo Řeřichová Anna – Karate Klub Klatovy 
3. místo Smetanová Aneta – Narama Rokycany 
 
 

MLADŠÍ ŽACTVO 
 
Kata Team (týmů: 7) 
 

1. místo KK Tygr Karlovy Vary A – Bauer František, Vaněk Dima, Ješátko Jakub 

2. místo Karate Klub Klatovy B – Plánička Štěpán, Kresl Kryštof, Řeřichová Anna 

3. místo Narama Plzeň – Strnádek Václav, Uhlík Matěj, Pojhan Samuel 
3. místo KK Tygr Karlovy Vary B – Jechová Tereza, Kopfstein Sebastian, Ruth Jan 

5. místo Narama Rokycany C – Paukner Jan, Vildmon Václav, Vlček Jaroslav 
5. místo Narama Rokycany A – Chýnovský Tomáš, Lopatová Kristýna, Elstner Jakub 
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STARŠÍ ŽÁCI 
 
Kata 

Kata 8. - 7. kyu (závodníků: 9)  Kata 6. – 3. kyu (závodníků: 10) 
1. místo Šír Jiří – SKP Hvězda Karlovy Vary  Chýnovský Tomáš – Narama Rokycany 

2. místo Hofman Dominik – Karate Klub Klatovy  Vlk Zdeněk – SK Samuraj Domažlice 
3. místo Holý Vít – Karate Klub Klatovy   Vajner Max – KK Tygr Karlovy Vary 

3. místo Kresl Kryštof – Karate Klub Klatovy  Dlouhý Daniel – Narama Plzeň 

5. místo Kopeček Petr – Narama Plzeň   Král Matouš – Karate Klub Klatovy 
5. místo Uhlík Matěj – Narama Plzeň   Hrdlička Tomáš – Karate Klub Klatovy 

 

Kumite 
Kumite – 39 kg (závodníků: 3)  Kumite – 45 kg (závodníků: 4) 

1. místo Vajner Max – KK Tygr Karlovy Vary  Dlouhý Daniel – Narama Plzeň 
2. místo Kresl Kryštof – Karate Klub Klatovy  Král Matouš – Karate Klub Klatovy 

3. místo Holý Vít – Karate Klub Klatovy   Chýnovský Tomáš – Narama Rokycany 

3. místo -      Elstner Jakub – Narama Rokycany 

 
Kumite – 52 kg (závodníků: 4)  Kumite – 60 kg (závodníků: 3) 

1. místo Šír Jiří – SKP Hvězda Karlovy Vary  Špale Marek – Narama Plzeň 
2. místo Bílek Dominik – Karate Klub Klatovy  Kopeček Petr – Narama Plzeň 

3. místo Mašek Petr – KK Tygr Karlovy Vary  Martínek Štěpán – Karate Klub Kdyně 
3. místo Vlk Zdeněk – SK Samuraj Domažlice  - 

 
Kumite + 60 kg (závodníků: 1) 

1. místo Luong Josef – Karate Klub Kdyně 

 
 
STARŠÍ ŽÁKYNĚ 
 
Kata 

Kata 8. - 7. kyu (závodníků: 7)  Kata 6. - 3. kyu (závodníků: 6) 
1. místo Bílková Nikola – Karate Klub Klatovy  Částková Terezie – KK Tygr Karlovy Vary 

2. místo Holubová Veronika – Karate Klub Kdyně  Zvolská Zuzana – Karate Klub Chodov 

3. místo Zemanová Kamila – SKP Hvězda Karlovy Vary Řeřichová Vendula – Karate Klub Klatovy 
3. místo Lopatová Kristýna – Narama Rokycany  Černá Kristýna – Karate Klub Klatovy 

5. místo Zemanová Kamila – SKP Hvězda Karlovy Vary Vajová Kateřina – SKP Hvězda Karlovy Vary 
5. místo Machálková Nela – SKP Hvězda Karlovy Vary Levinská Vanessa – SKP Hvězda Karlovy Vary 

 

Kumite 
Kumite – 42 kg (závodníků: 2)  Kumite – 50 kg (závodníků: 2) 

1. místo Holubová Veronika – Karate Klub Kdyně  Zemanová Kamila – SKP Hvězda Karlovy Vary 

2. místo Rayserová Eva – Karate Klub Klatovy  Lopatová Kristýna – Narama Rokycany 
 

Kumite + 50 kg (závodníků: 5) 
1. místo Kašík Klaudia – KK Tygr Karlovy Vary 

2. místo Levinská Vanessa – SKP Hvězda Karlovy Vary 

3. místo Černá Kristýna – Karate Klub Klatovy 
3. místo Řeřichová Vendula – Karate Klub Klatovy 

5. místo Vajová Kateřina – SKP Hvězda Karlovy Vary 
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STARŠÍ ŽACTVO 
 
Kata Team (týmů: 10) 
  

1. místo Karate Klub Klatovy A – Král Matouš, Král Patrik, Bílek Dominik 
2. místo KK Tygr Karlovy Vary C – Vajner Max, Částková Terezie, Osmanovič Bajro 

3. místo Karate Klub Klatovy E – Šos Miroslav, Měsíčková Lucie, Klouda Pavel 

3. místo Karate Klub Klatovy C – Bílková Nikola, Ryšavá Kateřina, Řeřichová Vendy 
5. místo Karate Klub Kdyně B – Luong Josef, Králíček Jan, Holubová Veronika 

5. místo Narama Rokycany – Chýnovský Tomáš, Lopatová Kristýna, Elstner Jakub 

 
DOROSTENCI 
 
Kata 

Kata 8. - 7. kyu (závodníků: 3)  Kata 6. - 3. kyu (závodníků: 2) 
1. místo Klouda Pavel – Karate Klub Klatovy  Šír Filip – SKP Hvězda Karlovy Vary 

2. místo Švehla Vít – SK Samuraj Domažlice  Šos Miroslav – Karate Klub Klatovy 
3. místo Svatoš Michal – Karate Blovice   - 

 

Kumite 
Kumite – 57 kg (závodníků: 2)  Kumite – 63 kg (závodníků: 2) 

1. místo Šos Miroslav – Karate Klub Klatovy  Klouda Pavel – Karate Klub Klatovy 
2. místo Švehla Vít – SK Samuraj Domažlice  Šír Filip – SKP Hvězda Karlovy Vary 

 

 
DOROSTENKY 
 
Kata 

Kata 8. - 7. kyu (závodníků: 2)  Kata 6. - 3. kyu (závodníků: 5) 
1. místo Stahlichová Sandra – Karate Klub Kdyně Dlouhá Natálie – Narama Plzeň 

2. místo Zemanová Kateřina – SKP Hvězda Karlovy Vary Měsíčková Lucie – Karate Klub Klatovy 

3. místo -      Havlíková Zita – Karate Klub Klatovy 
3. místo -      Bělská Tereza – Karate Klub Klatovy 

5. místo -      Dimitrovová Martina – SKP Hvězda Karlovy Vary 
 

Kumite 
Kumite – 54 kg (závodníků: 4)  Kumite + 54 kg (závodníků: 2) 

1. místo Dlouhá Natálie – Narama Plzeň   Bělská Tereza – Karate Klub Klatovy 

2. místo Měsíčková Lucie – Karate Klub Klatovy  Havlíková Zita – Karate Klub Klatovy 

3. místo Dimitrovová Martina – SKP Hvězda Karlovy Vary - 
3. místo Zemanová Kateřina – SKP Hvězda Karlovy Vary - 
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Pořadí a medaile zúčastněných oddílů 

 

Pořadí Oddíl (Klub) Body Z S B 5. m 

1. Karate Klub Klatovy 206 8 15 14 2 

2. Narama 

Rokycany 100 

167 

5 4 9 4 

Plzeň 2x 67 4 2 4 6 

Přeštice 1    1 

3. KK Tygr Karlovy Vary 145 11 4 7 1 

4. SKP Hvězda Karlovy Vary 123 7 6 6 6 

5. Karate Klub Kdyně 39 3 1 2  

6. SK Samuraj Domažlice 21  3 1  

7. Karate Klub Chodov 12  2   

8. Karate Blovice 7   2 1 

 
 
 
 
 
Ve Kdyni 19. března 2022 
Vypracoval: Mgr. Antonín Šefčík 


